
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

Х сесія 

(V засідання) 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 6 листопада 2017 року        №754 

 

Про затвердження кошторисних розрахунків 

 

Відповідно до п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення експертизи та визначення 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, на підставі 

власних повноважень, Бережанська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва №156 «Реконструкція надвірної вбиральні прибудованої до 

житлового будинку по вул.. Чорновола, 15 в м. Бережани»» загальною 

кошторисної вартістю 106,864 тис. грн. (сто сім тисяч вісімсот шістдесят 

чотири гривні). 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Капітальний ремонт системи опалення адмінбудинку по вул.  

Банкова, 3 в м. Бережани Тернопільської області» загальною кошторисної 

вартістю 459,185 тис. грн. (чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч сто 

вісімдесят п’ять гривень). 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Капітальний ремонт із впровадженням енергозберігаючих 

технологій із заміною віконних та дверних блоків у Бережанській 

загальноосвітній школі І—ІІІ ступеня №3 » загальною кошторисної 

вартістю 1027,530 тис. грн. (Один мільйон двадцять сім тисяч п’ятсот 

тридцять гривень). 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


